

**F. J. POULSEN A/S**

Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 30 71 44 15

**Årsrapport for 2021**  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. juni 2022

---

Martin Zehngraft Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

F. J. POULSEN A/S  
Snubbekorsvej 8  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 71 44 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Høje Taastrup

**Bestyrelse**

Randi Lønberg Poulsen, formand  
Martin Zehngraff Poulsen  
Finn Jul Poulsen  
Cecillie Malena Poulsen

**Direktion**

Martin Zehngraff Poulsen

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri og dermedbeslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.179.141, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.087.798.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og forventningerne fremadrettet er positive.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.196.454</b>	<b>29.107.848</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-28.493.558</u>	<u>-24.571.742</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.702.896</b>	<b>4.536.106</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.138.970</u>	<u>-868.949</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.563.926</b>	<b>3.667.157</b>
Finansielle indtægter		69.895	94.105
Finansielle omkostninger		<u>-101.735</u>	<u>-77.234</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.532.086</b>	<b>3.684.028</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-352.945</u>	<u>-811.755</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.179.141</u></b>	<b><u>2.872.273</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>-820.859</u>	<u>-127.727</u>
		<b><u>1.179.141</u></b>	<b><u>2.872.273</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.650.604	4.615.926
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.650.604</b>	<b>4.615.926</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.770.604</b>	<b>4.735.926</b>
Råvarer og hjælpematerialer		965.000	615.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>965.000</b>	<b>615.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.079.479	18.191.101
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.960.232	347.118
Andre tilgodehavender		1.335.494	145.776
Periodeafgrænsningsposter		453.958	577.724
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.829.163</b>	<b>19.261.719</b>
Værdipapirer		283.691	183.314
<b>Værdipapirer</b>		<b>283.691</b>	<b>183.314</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>634.740</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.077.854</b>	<b>20.694.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.848.458</b>	<b>25.430.699</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		5.487.798	6.308.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.087.798</u></b>	<b><u>9.908.658</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		3.730.166	3.377.221
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.730.166</u></b>	<b><u>3.377.221</u></b>
Banker		1.353.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.733.917	7.568.943
Anden gæld		4.943.020	4.575.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.030.494</u></b>	<b><u>12.144.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.030.494</u></b>	<b><u>12.144.820</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.848.458</u></b>	<b><u>25.430.699</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	6.308.657	3.000.000	9.908.657
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-820.859	2.000.000	1.179.141
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>600.000</b>	<b>5.487.798</b>	<b>2.000.000</b>	<b>8.087.798</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	27.613.355	23.956.692
Andre omkostninger til social sikring	880.203	615.050
	<u><b>28.493.558</b></u>	<u><b>24.571.742</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>64</u>	<u>57</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.138.970</u>	<u>868.949</u>
	<u><b>1.138.970</b></u>	<u><b>868.949</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>352.945</u>	<u>811.755</u>
	<u><b>352.945</b></u>	<u><b>811.755</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		14.456.926
Tilgang i årets løb		1.185.686
Afgang i årets løb		<u>-293.066</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>15.349.546</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>

## Noter

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	9.840.998
Årets afskrivninger	1.138.970
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-281.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>10.698.942</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>4.650.604</u></u></b>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.356	1.153
Mellem 1 og 5 år	<u>1.272</u>	<u>1.501</u>
	<b><u><u>2.628</u></u></b>	<b><u><u>2.654</u></u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	1.548	2.178

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i selskabetsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 18.631.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Jul Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: 7e9a0397-6a67-4bbc-863e-367195acd8bd

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-07-01 07:31:57 UTC



## Martin Zehngraff Poulsen

### Direktør

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-01 12:48:09 UTC



## Martin Zehngraff Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-01 12:48:09 UTC



## Cecillie Malena Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: bb0f970e-6711-459e-beb0-a359dab96dcc

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-07-04 06:23:39 UTC



## Randi Lønberg Poulsen

### Bestyrelse

Serienummer: fe585dc2-a29b-417e-a129-acb32a467da5

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-07-04 07:44:54 UTC



## Michael Plæhn

### Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-07-04 07:48:56 UTC



## Martin Zehngraff Poulsen

### Dirigent

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-07-04 07:59:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: LDCW3-MZHLA-DCCMA-MPOPX-BEUS-4H10N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>